
Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Post Bank Iran atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 129, 28.4.2014.

Vispārējās tiesas 2016. gada 4. maija spriedums – Andres u.c./ECB

(Lieta T-129/14 P) (1)

Apelācija – Civildienests – ECB personāls – Pensijas – Pensiju shēmas reforma – Pensijas plāna 
iesaldēšana – ECB personāla darba apstākļi – Tiesības tikt uzklausītam – Atšķirības pēc būtības starp 

līgumdarba attiecībām un ierēdņa darba attiecībām – Sagrozīšana – Kļūda tiesību piemērošanā

(2016/C 222/16)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēji: Carlos Andres (Frankfurte pie Mainas, Vācija) un 150 citi apelācijas sūdzības iesniedzēji, kuru 
vārdi ir norādīti sprieduma pielikumā (pārstāvis – L. Levi, avocat)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Centrālā Banka (ECB) (pārstāvji – sākotnēji B. Ehlers un M. López Torres, vēlāk B. Ehlers un 
F. Malfrère, pārstāvji, kuriem palīdz B. Wägenbaur, advokāts)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 11. decembra spriedumu Andres u.c./ 
ECB (F-15/10, EU:F:2013:194), ar kuru tiek lūgts atcelt šo spriedumu

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Carlos Andres un pārējie apelācijas sūdzības iesniedzēji, kuru vārdi ir norādīti pielikumā, atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 159, 26.5.2014.

Vispārējās tiesas 2016. gada 10. maija spriedums – August Storck/EUIPO (Četrstūrveida iepakojuma 
baltā un zilā krāsā attēlojums)

(Lieta T-806/14) (1)

Eiropas Savienības preču zīme – Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas Savienību – Grafiska 
preču zīme, kas attēlo četrstūrveida iepakojumu baltā un zilā krāsā – Absolūts atteikuma pamats – 

Atšķirtspējas neesamība – Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts

(2016/C 222/17)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: August Storck KG (Berlīne, Vācija) (pārstāvji – P. Goldenbaum, I. Rohr, T. Melchert un A. C. Richter, advokāti)

20.6.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 222/15



Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji – V. Melgar un H. Kunz)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas piektās padomes 2014. gada 8. septembra lēmumu lietā R 644/2014–5 attiecībā uz grafiskas 
preču zīmes, kas attēlo četrstūrveida iepakojumu baltā un zilā krāsā, starptautisku reģistrāciju, ko attiecina uz Eiropas 
Savienību

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) August Storck KG atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 46, 9.2.2015.

Vispārējās tiesas 2016. gada 10. maija spriedums – Vācija/Komisija

(Lieta T-47/15) (1)

Valsts atbalsts – Atjaunojamo energoresursu enerģija – Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā 
Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem (2012. gada EEG likums) tiesību normām – Atbalsts 

atjaunojamo energoresursu elektroenerģijai un EEG piemaksas samazinājums energoietilpīgiem 
lietotājiem – Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par daļēji nesaderīgu ar iekšējo tirgu – Valsts atbalsta 

jēdziens – Priekšrocība – Valsts līdzekļi

(2016/C 222/18)

Tiesvedības valoda –vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Vācijas Federatīvā Republika (pārstāvji – sākotnēji T. Henze un K. Petersen, pēc tam M. Henze un K. Stranz, pārstāvji, 
kuriem palīdz T. Lübbig, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji T. Maxian Rusche un R. Sauer, vēlāk – T. Maxian Rusche un K. Herrmann)

Priekšmets

Prasība, kas celta uz LESD 263. panta pamata un kurā lūgts atcelt Komisijas 2014. gada 25. novembra Lēmumu (ES) 2015/ 
1585 par atbalsta shēmu SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN) (ko Vācija īstenojusi atjaunojamo energoresursu 
elektroenerģijas un energoietilpīgu lietotāju atbalstam) (OV 2015, L 250, 122. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

C 222/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2016.


	Lieta T-129/14 P: Vispārējās tiesas 2016. gada 4. maija spriedums – Andres u.c./ECB Apelācija – Civildienests – ECB personāls – Pensijas – Pensiju shēmas reforma – Pensijas plāna iesaldēšana – ECB personāla darba apstākļi – Tiesības tikt uzklausītam – Atšķirības pēc būtības starp līgumdarba attiecībām un ierēdņa darba attiecībām – Sagrozīšana – Kļūda tiesību piemērošanā
	Lieta T-806/14: Vispārējās tiesas 2016. gada 10. maija spriedums – August Storck/EUIPO (Četrstūrveida iepakojuma baltā un zilā krāsā attēlojums) Eiropas Savienības preču zīme – Starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas Savienību – Grafiska preču zīme, kas attēlo četrstūrveida iepakojumu baltā un zilā krāsā – Absolūts atteikuma pamats – Atšķirtspējas neesamība – Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts
	Lieta T-47/15: Vispārējās tiesas 2016. gada 10. maija spriedums – Vācija/Komisija Valsts atbalsts – Atjaunojamo energoresursu enerģija – Atbalsts, kas piešķirts ar noteiktām grozītā Vācijas likuma par atjaunojamiem energoresursiem (2012. gada EEG likums) tiesību normām – Atbalsts atjaunojamo energoresursu elektroenerģijai un EEG piemaksas samazinājums energoietilpīgiem lietotājiem – Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par daļēji nesaderīgu ar iekšējo tirgu – Valsts atbalsta jēdziens – Priekšrocība – Valsts līdzekļi

